
 

 

 

Комунальний заклад “Черкаський навчально-реабілітаційний центр 

“Країна добра Черкаської обласної радиˮ 

 

НАКАЗ 

 

07.12.2021 р.     м. Черкаси     № 324 о/д 
 

 

Про переведення учнів 10-Б 

на дистанційну форму навчання 

 

Відповідно до Закону України «Про загальну середню освіту», Концепції Нової 

української школи, постанови Кабінету Міністрів України від 21 лютого 2018 р.№ 87 «Про 

затвердження Державного стандарту початкової освіти», постанови Кабінету Міністрів 

України від 09 грудня 2020 р. № 1236 «Про встановлення карантину та запровадження 

обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 

України гострої респіраторної хвороби Covid – 19, спричиненої корона вірусом SARS-CoV-

2” (зі змінами), згідно з Положенням про дистанційне навчання, затвердженим наказом МОН 

від 25.04.2013 №466, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 30 квітня 2013 року за 

№703/23235,у зв’язку з підтвердженим діагнозом захворювання на Covid – 19 в учня 10-Б 

класу, з метою попередження розповсюдження коронавірусної інфекції, та проведення 

профілактичних заходів, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести здобувачів освіти 10-Б класу на навчання з використанням технологій 

дистанційного навчання з 08.12.2021р. по 21.12.2021р. 

2. Педагогічним працівникам, які викладають у класі, що навчається з використанням 

освітніх технологій дистанційного навчання, забезпечити освітній процес з метою 

засвоєння освітніх програм та навчальних планів. 

3. Котик О.М., заступнику директора з навчально-виховної роботи: 

3.1. Ознайомити з інструкціями з охорони праці працівників, які працюють вдома, 

засобами дистанційного зв'язку та (за можливості) під підпис; 

3.2. Зафіксувати проведення позапланового інструктажу з працівниками в журнали 

проведення інструктажів (Інструкція з охорони праці № 123 для працівника, який 

працює дистанційно). 

4. Дудко С.А. класному керівникові: 

4.1 Поінформувати батьків учнів 10-Б класу щодо режиму роботи класу. 

4.2 Провести з учнями цільовий інструктаж за інструкцією № 125 з безпеки 

життєдіяльності учнів під час карантину щодо запобігання поширенню інфекції з 

обовʼязковою фіксацією у відповідному журналі. 

5. Черниш Л. Я.,  вихователю, проводити систематичну роз’яснювальну роботу з учнями 

про заходи запобігання  поширенню коронавірусної інфекції, проявів хвороби  та дій у 

випадку захворювання. 



2 

 

6. Наказ розмістити на сайті Центру.  

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

. 

 

 

Директор         Ірина ЗГАНЯЙКО 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

П.І.Б. Підпис Дата 

Василенко Є.В.   

Вискварка І.В.   

Грицик Л.М.   

Губко О.І.   

Дудко С.М.   

Котик О.М.   

Кравчук М.О.   

Одінцова Н.М.   

Пірогов С.О.   

Степанчук Ю.В.   

Черниш Л.Я.   

 

 


